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№ 

урока 
Предмет Тема Что задано с ссылками на электронные ресурсы 

1. 

 

Чтение Русская народная сказка 

«Петух и собака» 

Выразительное чтение сказки с.54-56, ответить 

на вопросы. Выполнить задания в ТПО. 
https://infourok.ru/urok-literaturnogo-chteniya-v-klasse-po-teme-petuh-i-sobaka-

prezentaciya-k-uroku-3344604.html  

2. Русский язык Ударные и безударные слоги    Учебник: с.39-40, учить правило. Упр1-устно, 

упр.2-письменно. 

ТПО: с.17. 
https://infourok.ru/prezentaciya-po-russkomu-yazyku-po-teme-udarnye-i-

bezudarnye-slogi-1-klass-4236599.html          

3. Окружающий 

мир 

Проект «Мои домашние 

питомцы» 

 Учебник: с.44-45 читать, ответить на вопросы. 

ТПО: выполнить задания 
https://okrmyr.ru/okruzhayuschiy-mir-1-klass-2-chast-proekt-moi-domashnie-

pitomtsy-str-44-45.html  

4. Технология Тема «Бабочки». Как 

изготовить их из листа 

бумаги? 

Учиться работать по шаблону  

https://resh.edu.ru/subject/lesson/5968/main/  

5.    

6.    

7.    

8.    
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